
Šanov
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.087629N, 13.631196E

Nadmořská výška: 355 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 763 ha

Počet obyvatel: 579 PSČ: 270 31

Adresa URL: www.obecni-urad.net/sanov

Počet obyvatel obce Šanov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

42 247 48 242 579

Historie počtu obyvatel obce Šanov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 42 247 48 242 7 579
1.1.2023 51 239 44 238 7 572
1.1.2022 54 236 38 237 10 565
1.1.2021 61 227 37 230 3 555
1.1.2020 66 221 41 224 7 552
1.1.2019 61 220 41 223 7 545
1.1.2018 57 222 40 219 15 538
1.1.2017 57 207 40 219 2 523
1.1.2016 59 204 39 219 5 521
1.1.2015 54 204 40 218 2 516
1.1.2014 55 202 36 221 -4 514
1.1.2013 57 203 40 218 518
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